

Kód projektu ITMS: 24150120021

Skrátený názov projektu: ŠF CHODNÍKY HORNÁ ORAVA

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená medzi nižšie uvedenými zmluvnými stranami podľa ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb.,
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany

1.1. obchodné meno/názov RADASTAV, s.r.o.

Sídlo: Novot' 310, 029 55 Novot'
IČO: 44 326 394
DIČ: 2022668329
Zastúpený: Anton Bulák, konateľ
IČ DPH: SK 2022668329
Register: Obchodný register Okresného súdu Žilina,
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 50019/L
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
Číslo účtu: 4006792422/7500
Telefón: 0905 898780
Fax:

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

a

1.2. Názov: Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

Sídlo: Tajovského 28/B, 974 01 Banská Bystrica
IČO: 17058520
DIČ: 2021526188
Zastúpená: Ing. Milan Boroš, riaditeľ
IČ DPH: SK2021526188
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000390899/8180
Telefón: 048/4722026
Fax: 048/4722036
poverený na jednanie: RNDr. Dušan Karaska

(ďalej ako „objednávateľ“)

II.

ÚČEL ZMLUVY

2.1. Objednávateľ vyhlásil v súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov verejné obstarávanie zákazky „**Vybudovanie spevnených plôch a prívodného elektrického vedenia na inštaláciu informačných kioskov**“, predmetom ktorej sú stavebné práce, ktorých bližšia špecifikácia je uvedená v **Prílohe č. 1** tejto zmluvy (ďalej len „stavebné práce“ alebo „dielo“).

- 2.2. Do verejného obstarávania zákazky predložil súťažnú ponuku aj zhotoviteľ. Na základe vyhodnotenia súťažných ponúk zmluvné strany uzavretím tejto zmluvy prejavujú svoju vôľu dohodnúť podmienky a spôsob dodania predmetu zákazky v zmysle vyhlásenej súťaže.

III.

PREDMET ZMLUVY

- 3.1. Zhotoviteľ sa na základe tejto zmluvy zaväzuje pre objednávateľa vykonať dielo: „Vybudovanie spevnených plôch a prívodného elektrického vedenia na inštaláciu informačných kioskov“, podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „dielo“).
- 3.2. Dielo pozostáva z nasledujúcich častí:
- vybudovanie spevnenej plochy a prívodného elektrického vedenia na inštaláciu informačného terminálu Námestovo – Nábřežie,
 - vybudovanie spevnenej plochy a prívodného elektrického vedenia na inštaláciu informačného terminálu Oravice,
 - vybudovanie spevnenej plochy a prívodného elektrického vedenia na inštaláciu informačného terminálu Slaná voda,
 - vybudovanie spevnenej plochy a prívodného elektrického vedenia na inštaláciu informačného terminálu Ústie nad priehradou,
- 3.3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo bez väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie zhotoviteľovi cenu dohodnutú v tejto zmluve.
- 3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo s odbornou starostlivosťou, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve, v súlade so všetkými právnymi predpismi a technickými normami, ktoré sú platné na území Slovenskej republiky, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez väd a nedorobkov, a odovzdať zhotovené dielo objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite podľa tejto zmluvy.

IV.

ČAS A MIESTO PLNENIA

- 4.1. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo bude zrealizované v termíne do 30.05.2014.
- 4.2. Dodržanie termínu dokončenia, odovzdania a prevzatia diela je podmienené poskytnutím riadneho spolupôsobenia zo strany objednávateľa. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi spolupôsobenie potrebné pre splnenie predmetu zmluvy.
- 4.3. Objednávateľ je oprávnený prevziať riadne zhotovené dielo alebo jeho časť aj pred dohodnutým termínom odovzdania diela dohodnutým v článku IV. ods. 4.1 tejto zmluvy.
- 4.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v mieste plnenia, a to:
- v katastrálnom území Námestovo, intravilán mesta Námestovo - Nábřežie, č.parcely 2051/34,
 - v katastrálnom území Oravice, obec Tvrdošín - Oravice, č.parcely 12309/16/0,
 - v katastrálnom území Oravská Polhora, obec Oravská Polhora – Slaná voda, č.parcely 4659/11,
 - v katastrálnom území Ústie nad priehradou, obec Trstená–Ústie nad priehradou, č.parcely 89/9.

V.
CENA ZA DIELO A PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1. Cena za dielo bola určená dohodou zmluvných strán, podľa zákona č. 18/1996 Z. z., o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako **cena pevná** vo výške:

Cena bez DPH**4.492,25 EUR**

DPH vo výške 20%.....**898,44 EUR**

Cena s DPH.....**5.390,69 EUR**

(slovom : päťtisícristodevät'desiat euro, šesťdesiatdeväť eurocentov).

5.2. Cena za dielo uvedená v bode 5.1. tohto článku je konečná a záväzná a zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa na riadne vykonanie diela dohodnutého v článku III. tejto zmluvy.

5.3. Rozpočet diela – ocenený výkaz výmer tvorí neoddeliteľnú **Prílohu č.2** tejto zmluvy.

5.4. Zmluvné strany sa vzájomne dohodli, že cenu za zhotovenie diela objednávateľ zhotoviteľovi uhradí na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po vykonaní diela a podpísaní preberacieho protokolu o odovzdaní diela.

5.5. Za riadne a včas zhotovené dielo resp. jeho časť vystaví zhotoviteľ objednávateľovi faktúru **v troch origináloch** s lehotou splatnosti 30 dní odo dňa jej vystavenia objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný vystaviť faktúru do 7 dní odo dňa podpísania protokolu o odovzdaní diela obidvoma zmluvnými stranami. Objednávateľ je povinný uhradiť faktúru bankovým prevodom na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy.

5.6. Objednávateľ nie je povinný poskytnúť zhotoviteľovi žiadne zálohové platby na zhotovenie diela.

5.7. Faktúra musí obsahovať tieto náležitosti:

- označenie zmluvných strán, obchodné meno, adresu, sídlo, IČO, DIČ, IČ DPH
- číslo faktúry,
- deň vystavenia a deň splatnosti faktúry,
- u faktúr s uplatnením DPH hodnotu DPH v % a výšku v EUR,
- fakturovanú sumu v EUR,
- označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
- pečiatku a podpis zodpovedného zástupcu zhotoviteľa,
- prílohy v rozsahu a spracované spôsobom, aký predpisuje táto zmluva,
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť, konštantný a variabilný symbol,
- číslo zmluvy o dielo,
- názov diela v zmysle článku III. tejto zmluvy, za ktoré je faktúra vystavená,
- názov projektu: „Zlepšenie informovanosti a environmentálneho povedomia verejnosti o územiach NATURA 2000 v CHKO Horná Orava“, Kód projektu ITMS: 24150120021

5.7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie, v takomto prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

5.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho so zhotoveným dielom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmlúv o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi objednávateľom a Ministerstvom životného prostredia SR, a to oprávnenými osobami v zmysle čl. 13 Prílohy č. 1 Všeobecných zmluvných podmienok ku Zmluvám o poskytnutí NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami na výkon kontroly, auditu, overovania na mieste sú: poskytovateľ NFP a ním poverené osoby, najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,

Skryté vady t.j. vady, ktoré objednávatel' nemohol zistiť pri preberaní diela a vyskytnú sa v záručnej dobe, je objednávatel' povinný reklamovať u zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 5 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s objednávatelom a podľa okolností aj s projektantom spôsob a primeranú lehotu odstránenia vady. Havarijné stavy je povinný zhotoviteľ odstrániť bezodkladne po ich nahlásení objednávatelom.

- 9.6. Reklamácia sa považuje za uplatnenú dňom jej doručenia zhotoviteľovi. O odstránení vady bude spísaný záznam, v ktorom sa uvedie druh a rozsah vady, spôsob a termín nástupu a termín odstránenia vady. Zhotoviteľ je povinný na odstránenie závad nastúpiť v termíne v zázname potvrdenom, tak aby bol schopný dodržať dohodnutý termín odstránenia.
- 9.7. Objednávatel' má právo odmietnuť prevzatie dodávky, ak táto bude vykazovať vady a nedorobky.
- 9.8. Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady diela, ktoré vznikli jeho činnosťou pri plnení záväzkov podľa tejto zmluvy.
- 9.9. Skutočnosť, že objednávatel' skontroloval výkresy, výpočty, dodávky, vzorky a vykonané práce nezbuje zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady a nedostatky a vykonávania kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy.
- 9.10. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom zmluvy na vlastnú zodpovednosť, pričom rešpektuje právne predpisy a technické normy.

X.

ZMLUVNÉ POKUTY

- 10.1. Pre prípad porušenia zmluvných povinností zhotoviteľa si zmluvné strany dohodli zmluvné pokuty, a to nasledovne:
 - ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v tejto zmluve po dohodnutom termíne, dostane sa do omeškania; zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% denne z celkovej ceny diela uvedenej v článku V. tejto zmluvy za každý, aj začatý deň omeškania.
 - ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním vady a nedorobkov brániacich riadnemu užívaniu diela v dohodnutom čase, je povinný zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% denne z celkovej ceny diela uvedenej v článku V. tejto zmluvy za každý, aj začatý deň omeškania.
 - ak zhotoviteľ neodstráni vadu a nedorobky brániace riadnemu užívaniu diela v dohodnutom čase, je povinný zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% denne z celkovej ceny diela uvedenej v článku V. tejto zmluvy za každý, aj začatý deň omeškania.
- 10.2. Zmluvná strana, ktorá poruší svoju povinnosť vyplývajúcu z tejto zmluvy, je povinná nahradiť škodu tým spôsobenú druhej zmluvnej strane, ibaže preukáže, že porušenie povinností bolo spôsobené okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť.
- 10.3. Vznikom povinnosti zhotoviteľa zaplatiť zmluvnú pokutu ani jej skutočným zaplatením nie je dotknutý nárok objednávatela na náhradu škody, ktorá mu vznikla porušením povinnosti zhotoviteľa a náhrada škody nie je výškou zmluvnej pokuty obmedzená. Zmluvná pokuta sa na náhradu škody nezapočítava.

XI.

DORUČOVANIE

- 11.1. Všetky písomnosti týkajúce sa právnych vzťahov založených medzi účastníkmi touto zmluvou sa doručujú:

- a)poštou,
- b)treťou osobou oprávnenou doručovať zásielky,
- c)osobne.

- 11.2. Písomnosti týkajúce sa právnych vzťahov založených medzi účastníkmi touto zmluvou sa doručujú doporučené na adresu účastníka uvedenú v tejto zmluve. Každý účastník je povinný oznámiť druhému účastníkovi každú zmenu svojho sídla, resp. bydliska podľa zásad uvedených v tomto článku do troch dní odo dňa zmeny.
- 11.3. Ak účastník neprevezme písomnosť na adrese uvedenej v tejto zmluve, pričom táto je zhodná s adresou zapísanou v obchodnom registri alebo inom registri, považuje sa písomnosť po troch dňoch od jej vrátenia odosielateľovi za doručенú a to aj vtedy, ak sa adresát o tom nedozvie. Všetky právne účinky doručovaných písomností nastanú v tomto prípade dňom, ktorým sa písomnosť považuje za doručенú.
- 11.4. Ak účastník neprevezme písomnosť na adrese uvedenej v tejto zmluve, pričom táto nie je zhodná s jeho adresou zapísanou v obchodnom registri alebo inom registri, je odosielateľ povinný opakovane doručiť písomnosť na adresu účastníka zapísanú v obchodnom registri alebo inom registri. Pri takomto doručení platí v celom rozsahu bod 3. tohto článku zmluvy.

XII.

UKONČENIE PLATNOSTI ZMLUVY

- 12.1. Táto zmluva zaniká uplynutím doby, na ktorú bola dojednaná.
- 12.2. Túto zmluvu je možné ukončiť vzájomnou dohodou zmluvných strán. Dohoda musí byť písomná a musí byť podpísaná obidvomi zmluvnými stranami, inak je neplatná. Zmluva v tomto prípade končí dňom uvedeným v dohode.
- 12.3. Zmluvná strana môže od tejto zmluvy odstúpiť za podmienok určených v tejto zmluve.
- 12.4. Pri podstatnom porušení tejto zmluvy má ktorákoľvek zo zmluvných strán právo od zmluvy odstúpiť s okamžitou platnosťou.
- 12.5. Podstatným porušením tejto zmluvy sa rozumie omeškanie s plnením záväzku zmluvnej strany, ktoré trvá po dobu viac ako 15 kalendárnych dní, ak povinná zmluvná strana nevykoná nápravu ani v dodatočnej lehote, ktorú jej poskytne oprávnená zmluvná strana v písomnom oznámení, v ktorom špecifikuje porušenie záväzku, ktorého sa dovoľáva, pričom táto lehota nesmie byť kratšia ako sedem kalendárnych dní.

XIII.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 13.1. Zmluvné strany dohodli, ako podmienku platnosti tejto zmluvy, ako aj jej prípadných dodatkov, písomnú formu a dohodu o celom obsahu podpísanú obidvomi zmluvnými stranami.
- 13.2. Zmluvné strany sa dohodli, že záväzkové vzťahy založené touto zmluvou, ako aj záväzkové vzťahy touto zmluvou výslovne neupravené sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka Slovenskej republiky a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky, bez použitia kolíznych noriem.
- 13.3. Zmluvné strany sa zaväzujú počas doby trvania záväzkového vzťahu vzniknutého z tejto zmluvy oznamovať si navzájom všetky nové skutočnosti a zmeny dôležité pre tento ich zmluvný vzťah bez zbytočného odkladu.
- 13.4. Ak sa akékoľvek ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným v dôsledku jeho rozporu s právnymi predpismi SR a ES, nespôsobí to neplatnosť celej zmluvy o dielo. Zmluvné strany sa v takomto prípade zaväzujú bez zbytočného odkladu nahradiť neplatné ustanovenie zmluvy novým platným ustanovením tak, aby bol zachovaný účel tejto zmluvy a obsah jej jednotlivých ustanovení.
- 13.5. Akékoľvek spory vyplývajúce z tejto zmluvy alebo z právnych vzťahov vzniknutých na základe tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou. V prípade ak k

vyriešení sporu nedôjde vzájomnou dohodou, je ktorákoľvek zo zmluvných strán oprávnená podať návrh na súd na vyriešenie vzniknutého sporu.

- 13.6. Ak sa pri počte dní v tejto zmluve výslovne neuvádza, či sa jedná o deň „pracovný“ alebo „kalendárny“ má sa za to, že sa jedná o „kalendárny deň“.
- 13.7. Táto zmluva, všetky jej číslované prílohy alebo dodatky k nej sa vypracúva v šiestich vyhotoveniach, z ktorých zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie a objednávatel' obdrží päť vyhotovení, pričom každé vyhotovenie má platnosť originálu.
- 13.8. Zmluvné strany sa dohodli, že neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1.
- 13.9. Účastníci zmluvy týmto vyhlasujú, že túto zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a zmluva zodpovedá ich skutočnej, slobodnej a vážnej vôli, uzatvárajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 13.10. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v "Celkovom zozname zmlúv jednotlivých ministerstiev a verejných inštitúcií" (<http://zmluvy.gov.sk/>).

Prílohy:

1. Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy – projektová dokumentácia vypracovaná Ing. arch. Milan Labudiak, 029 47 Oravská Polhora 190
2. Rozpočet diela (ocenený výkaz výmer)

V Banskej Bystrici dňa 19. 5. 2014

Za objednávateľa:

Ing. Milan Boroš
riadiťel' ŠOP SR

V NÁMESTOVE dňa 7. 5. 2014

Za zhotoviteľa:

RADASTAV s.r.o.
029 55
IČO: 4
IČ DPH: 5

Anton Bulák
konateľ

ŠTÁTNA OCHRANA PRÍRODY
Slovenskej republiky
Tajovského 28B
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 17656520 IČ DPH: SK2021526188

Predmet: Cenová Ponuka Terminál Námestovo
Od: RADASTAV RADASTAV <radastav@gmail.com>
Dátum: Tue, 22 Apr 2014 14:38:35 +0200
Pre: Vierka Florkova <viera.florkova@sopsr.sk>

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky Správa chránenej krajinnnej oblasti Horná Orava Námestovo	
Dátum:	22. 4. 2014
Číslo:	CHKO HOI 242/14
Prílohy:	4
Vybavuje:	Florkova

--
Anton Bulak,
konateľ firmy RADASTAV s.r.o
tel.: +421 905898780
radastav@gmail.com

28_(002)_28-1 - Terminál Námestovo Stavebné práce.xls

Content-Type: application/vnd.ms-excel
Content-Encoding: base64

-- 28_(003)_28-2 - Terminál Slaná voda Or.Polhora.xls

28_(003)_28-2 - Terminál Slaná voda Or.Polhora.xls

Content-Type: application/vnd.ms-excel
Content-Encoding: base64

-- 28_(004)_28-3 - Terminál Oravice.xls

28_(004)_28-3 - Terminál Oravice.xls

Content-Type: application/vnd.ms-excel
Content-Encoding: base64

28_(005)_28-4 - Terminál IC Ústie nad Priehradou.xls

28_(005)_28-4 - Terminál IC Ústie nad Priehradou.xls

Content-Type: application/vnd.ms-excel
Content-Encoding: base64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Terminál Námestovo- nábrežie	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		22.04.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	395,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	59,87				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	56,73				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		512,12	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	512,12
24	20 %	0,00 DPH
25	20 %	512,12 DPH
26	Cena s DPH (r. 23-25)	614,54

E Prípochy a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Terminál Námestovo- nábrežie

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 22.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	395,515
1	Zemné práce	51,826
2	Zakladanie	314,911
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	13,958
5	Komunikácie	14,820
M	Práce a dodávky M	116,604
21-M	Elektromontáže	83,196
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	33,408
	<u>Celkom</u>	<u>512,119</u>

Cenová ponuka

Stavba: Terminál Námestovo- nábrežie
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: ŠOP SR Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: RADASTAV s.r.o. Novot
 Dátum: 22.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D	1	HSV	Zemné práce				395,515	
1	K	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	4,000	1,144	4,576	20,0
2	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,672	1,377	0,925	20,0
3	K	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	2,352	10,846	25,510	20,0
4	K	001	131301109	Prípratok za lepiťnosť horniny 4	m3	2,352	1,376	3,236	20,0
5	K	001	151401501	Prepažovanie rozopretia zapáženej stien výkopov pri pažení príložnom, hĺbky do 4 m	m3	11,200	0,306	3,427	20,0
6	K	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,670	1,259	0,844	20,0
7	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	2,350	3,119	7,330	20,0
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,350	0,919	2,160	20,0
9	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,600	2,998	1,799	20,0
10	K	001	181101101	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	4,240	0,228	0,967	20,0
11	K	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 150 mm	m2	0,670	1,570	1,052	20,0
Zakladanie									
D	D	2	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,416	34,399	14,310	20,0
12	K	002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,416	34,399	14,310	20,0
13	K	011	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,200	10,187	12,224	20,0
14	K	011	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,200	3,239	3,887	20,0
15	K	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	0,015	1 466,000	21,990	20,0
16	K	011	275313611	Betón základových páteľ, prostý tr. C 20/25	m3	2,100	125,000	262,500	20,0
Zvislé a kompletne konštrukcie									
D	D	3	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	0,050	125,000	6,250	20,0
17	K	011	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	0,050	125,000	6,250	20,0
18	K	011	311351103	Debnenie nadzákladových múrov stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	0,288	12,731	3,667	20,0
19	K	011	311351104	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	0,288	3,850	1,109	20,0
20	K	011	311361521	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10335	t	0,002	1 466,000	2,932	20,0
Komunikácie									
D	D	5	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	4,000	3,705	14,820	20,0
Práce a dodávky M									
D	D	M	21-M	Elektromontáže				116,604	
22	K	921	210010066	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	3,000	1,711	5,133	20,0
23	M	MAT	3450720900	Rúrka pancierová 6042	m	1,000	4,920	4,920	20,0
24	M	MAT	3450802700	Koleno pancierové 6142 H	ks	1,000	7,750	7,750	20,0
25	M	MAT	3451011900	Vývodka PVC 4842P	ks	1,000	0,197	0,197	20,0

26	K	921	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	4,000	2,440	9,760	20,0
27	M	MAT	3450601600	Svorka 165624 prúdová pre AlFe	ks	4,000	3,197	12,788	20,0
28	K	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	3,000	0,701	2,103	20,0
29	K	921	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	1,000	12,459	12,459	20,0
30	M	MAT	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	1,000	12,122	12,122	20,0
31	K	921	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	4,000	0,491	1,964	20,0
32	M	MAT	3410108000	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	4,000	3,500	14,000	20,0
	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				33,408	
33	K	946	460200163	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemline triedy 3	m	4,000	3,318	13,272	20,0
34	K	946	460420381	Zriadi. káblového lôžka z plesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábľa	m	4,000	0,990	3,960	20,0
35	M	MAT	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	0,150	16,176	2,426	20,0
36	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy,šírka 33 cm	m	4,000	0,248	0,992	20,0
37	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	4,000	0,495	1,980	20,0
38	K	946	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	3,000	0,580	1,740	20,0
39	M	MAT	2861112600	I-Trubka FXP 40	ks	3,000	1,230	3,690	20,0
40	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	4,000	1,250	5,000	20,0
41	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,348	1,000	0,348	20,0
				Celkom				512,119	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Názov objektu

Názov časti

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

22.04.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	33,90	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	791,32	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	110,69				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	86,75				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		1 022,66	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 022,66
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 1 022,66 DPH	204,53
26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 227,19

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Klízáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Terminál Slaná voda Or.Polhora

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 22.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	825,219
1	Zemné práce	234,162
2	Zakladanie	314,911
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	213,095
5	Komunikácie	50,551
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12,500
M	Práce a dodávky M	197,443
21-M	Elektromontáže	136,845
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	60,598
	<u>Celkom</u>	<u>1 022,662</u>

Cenová ponuka

Stavba: Terminál Slaná voda Or.Polhora
 Objekt: Terminál Slaná voda Or.Polhora
 Časť: Terminál Slaná voda Or.Polhora
 JKSO: Terminál Slaná voda Or.Polhora

Objednávateľ: ŠOP SR Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: RADASTAV s.r.o. Novot
 Dátum: 22.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				825,219	
D		1		Zemné práce				234,162	
1	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiesin. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,672	1,377	0,925	20,0
2	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3	2,520	4,552	11,471	20,0
3	K	001	131201101	Hlbenie jám v hromine tr.3 súdržných- ručne	m3	3,140	32,072	100,706	20,0
4	K	001	131301109	Prípratok za lepiivosť hrominy 4	m3	3,140	1,376	4,321	20,0
5	K	001	151401501	Prepažovanie rozopretia zapážaných silen výkopov pri pažení príložnom, hĺbky do 4 m	m3	11,200	0,306	3,427	20,0
6	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z hrominy I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	3,140	27,322	85,791	20,0
7	K	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hrominy 1-4 do 20m	m3	0,670	1,259	0,844	20,0
8	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	5,660	3,119	17,654	20,0
9	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,660	0,919	5,202	20,0
10	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtel, výh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,600	2,998	1,799	20,0
11	K	001	181101101	Úprava plánu v zárezoch v hromine 1-4 bez zhutnenia	m2	4,240	0,228	0,967	20,0
12	K	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr.150 mm	m2	0,672	1,570	1,055	20,0
D		2		Zakladanie				314,911	
13	K	002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drevného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,416	34,399	14,310	20,0
14	K	011	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,200	10,187	12,224	20,0
15	K	011	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,200	3,239	3,887	20,0
16	K	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,015	1 466,000	21,990	20,0
17	K	011	275313612	Betón základových páteľ, prostý tr.C.20/25	m3	2,100	125,000	262,500	20,0
D		3		Zvislé a kompletne konštrukcie				213,095	
18	K	011	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	0,460	169,000	77,740	20,0
19	K	011	311321311	Betón nadzákladových múrov železový (bez výstuže) tr.C.16/20	m3	0,050	125,000	6,250	20,0
20	K	011	311351103	Debnenie nadzákladových múrov stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	0,288	12,731	3,667	20,0
21	K	011	311351104	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	2,880	3,648	10,506	20,0
22	K	011	311361521	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10335	t	0,002	1 466,000	2,932	20,0
23	K	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,080	1 400,000	112,000	20,0
D		5		Komunikácie				50,551	
24	K	221	564801111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	2,400	1,367	3,281	20,0
25	K	221	564811111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	2,400	1,866	4,478	20,0
26	M	MAT	5924722200	Premac KLASIKO hr.6cm farba piesková	m2	2,400	14,125	33,900	20,0
27	K	221	596811111	Kladenie diažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťažného	m2	2,400	3,705	8,892	20,0

	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	m ³	0,100	125,000	12,500
28	K	O11	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm				12,500
	D	M	Práce a dodávky M				197,443
	D	21-M	Elektromontáže				136,845
29	K	921	Rúrika elektroništi ocelová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	7,500	1,711	12,833
30	M	MAT	Rúrka pancierová 6042	m	7,500	4,920	36,900
31	M	MAT	Kolenó pancierové 6142 H	ks	1,000	7,750	7,750
32	M	MAT	Vývodka PVC 4842/P	ks	1,000	0,197	0,197
33	K	921	Ukončenie vodičov svorkou	ks	4,000	2,440	9,760
34	M	MAT	Svorka 16S624 prúdová pre AlFe	ks	4,000	3,197	12,788
35	K	921	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vž. zapojenia a vodičkovej koncovky do 16 mm2	ks	3,000	0,701	2,103
36	K	921	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	1,000	12,459	12,459
37	M	MAT	HR-Zemiaca tyč ZT 2 m	ks	1,000	12,122	12,122
38	K	921	Slivový kábél 750 - 1000 V /mm2J voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x10	m	7,500	0,491	3,683
39	M	MAT	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	7,500	3,500	26,250
40	K	46-M	Zemné práce pri extr.mont.práciach				60,598
40	K	946	Hlbienie kablovej ryhy 35 cm širokej, v zemine triedy 3	m	7,500	3,318	24,885
41	K	946	Zriadi. kablového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladanými v smere kábla	m	7,500	0,990	7,425
42	M	MAT	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	0,450	16,176	7,279
43	K	946	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy,šírka 33 cm	m	7,500	0,248	1,860
44	M	MAT	Folia červená v m	m	7,500	0,495	3,713
45	K	946	Úplné zariadenie a osadenie kablového priestupu z PVC rur svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	3,000	0,580	1,740
46	M	MAT	I-Trubka FXP 40	ks	3,000	1,230	3,690
47	K	946	Ručný zásyp nezap. kablovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	7,500	1,250	9,375
48	K	PK	Podiel pridružených výkonov	%	0,631	1,000	0,631
			Celkom				1 022,662

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Terminál Oravice	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		22.04.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	25,68	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00			
2		Montáž	666,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	451,47				17	Ostatné		0,00			
6		Montáž	389,61				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		1 533,51	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00			

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 533,51
Objednávateľ			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a popis			25	20 % 1 533,51 DPH	306,70
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 840,21
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kľzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Terminál Oravice

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 22.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	692,432
1	Zemné práce	212,515
2	Zakladanie	314,911
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	126,838
5	Komunikácie	38,168
M	Práce a dodávky M	841,080
21-M	Elektromontáže	535,169
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	305,911
	<u>Celkom</u>	<u>1 533,512</u>

Cenová ponuka

Stavba:
Objekt:
Čast:
JKSO:

Objednávatel: ŠOP SR Banská Bystrica
Zhotoviteľ: RADASTAV s.r.o. Novot'

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum: 22.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				692,432	
	D	1		Zemné práce				212,515	
1	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,672	1,377	0,925	20,0
2	K	001	131201101	Hlbenie jám v hornine tr.3 súdržných- ručne	m3	3,140	32,072	100,706	20,0
3	K	001	131301109	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	3,140	1,376	4,321	20,0
4	K	001	151401501	Prepažovanie rozoprelia zapážaných stien výkopov pri pažení príložnom, hĺbky do 4 m	m3	11,200	0,306	3,427	20,0
5	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopu z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	3,140	27,322	85,791	20,0
6	K	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny 1-4 do 20m	m3	0,670	1,259	0,844	20,0
7	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4,do 1000 m	m3	3,140	3,119	9,794	20,0
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,140	0,919	2,886	20,0
9	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,600	2,998	1,799	20,0
10	K	001	181101101	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	4,240	0,228	0,967	20,0
11	K	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	0,672	1,570	1,055	20,0
	D	2		Zakladanie				314,911	
12	K	002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,416	34,399	14,310	20,0
13	K	011	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,200	10,187	12,224	20,0
14	K	011	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,200	3,239	3,887	20,0
15	K	011	273620201	Výstuž základových dosiek zo zväz. sieť KARI	t	0,015	1466,000	21,990	20,0
16	K	011	275313612	Betón základových pätket, prostý tr.C 20/25	m3	2,100	125,000	262,500	20,0
	D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				126,838	
17	K	011	311321311	Betón nadzákladových múrov ,železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	0,050	125,000	6,250	20,0
18	K	011	311351103	Debnenie nadzákladových múrov stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	0,288	12,731	3,667	20,0
19	K	011	311351104	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	0,288	3,850	1,109	20,0
20	K	011	311361521	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10335	t	0,002	1466,000	2,932	20,0
21	K	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,080	1411,000	112,880	20,0
	D	5		Komunikácie				38,168	
22	K	221	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 30 mm	m2	1,800	1,367	2,461	20,0
23	K	221	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 50 mm	m2	1,800	1,866	3,359	20,0
24	K	221	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,800	3,705	6,669	20,0
25	M	MAT	5924722200	Premac KLASIKO hr. 6cm farba pieksková	m2	1,818	14,125	25,679	20,0
	D	M		Práce a dodávky M				841,080	
	D		21-M	Elektromontáže				535,169	

26	K	921	210010066	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	45,000	1,711	76,995	20,0
27	M	MAT	3450720900	Rúrka pancierová 6042	m	45,000	4,920	221,400	20,0
28	M	MAT	3450802700	Koleno pancierové 6142 H	ks	1,000	7,750	7,750	20,0
29	M	MAT	3451011900	Vývodka PVC 4842/P	ks	1,000	0,197	0,197	20,0
30	K	921	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	4,000	2,440	9,760	20,0
31	M	MAT	3450601600	Svorka 165624 prúdová pre AlFe	ks	4,000	3,197	12,788	20,0
32	K	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	3,000	0,701	2,103	20,0
33	K	921	210220361	Týčový uzemiňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	1,000	12,459	12,459	20,0
34	M	MAT	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	1,000	12,122	12,122	20,0
35	K	921	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	45,000	0,491	22,095	20,0
36	M	MAT	3410108000	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	45,000	3,500	157,500	20,0
	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.práciach				305,911	
37	K	946	460200163	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	45,000	3,318	149,310	20,0
38	K	946	460420381	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	45,000	0,990	44,550	20,0
39	M	MAT	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	0,950	16,176	13,750	20,0
40	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	45,000	0,248	11,160	20,0
41	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	45,000	0,495	22,275	20,0
42	K	946	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	3,000	0,580	1,740	20,0
43	M	MAT	2861112600	I-Trubka FXP 40	ks	3,000	1,230	3,690	20,0
44	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	45,000	1,250	56,250	20,0
45	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,186	1,000	3,186	20,0
				Celkom				1,533,512	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Terminál IC Ústie nad Priehradou	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		22.04.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	16,95	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00			
2		Montáž	1 031,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	204,30				17	Ostatné		0,00			
6		Montáž	171,53				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		1 423,96	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00			

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 423,96
Objednávateľ			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a popis			25	20 % 1 423,96 DPH	284,79
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 708,75
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kízavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Terminál IC Ústie nad Priehradou

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 22.4.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 048,130
1	Zemné práce	234,281
2	Zakladanie	314,911
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	399,804
5	Komunikácie	25,275
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	58,930
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14,929
M	Práce a dodávky M	375,830
21-M	Elektromontáže	248,375
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	127,455
	<u>Celkom</u>	<u>1 423,960</u>

Cenová ponuka

Stavba: Terminál IC Ústie nad Priehradou
 Objekt: ŠOP SR Banská Bystrica
 Čast: RADASTAV s.r.o. Novot
 JKSO:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 22.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práca a dodávky HSV				1 048,130	
D		1		Zemné práce				234,281	
1	K	001	121101111	Odsráranie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,672	1,377	0,925	20,0
2	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3	2,520	4,552	11,471	20,0
3	K	001	131201101	Hĺbenie jám v hromine tr.3 súdržných- ručne	m3	3,140	32,072	100,706	20,0
4	K	001	131301109	Príplatok za leivosť hrominy 4	m3	3,140	1,414	4,440	20,0
5	K	001	151401501	Prepažovanie rozoprelia zapážaných stien výkopov pri pažení príložnom, hĺbky do 4 m	m3	11,200	0,306	3,427	20,0
6	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z hrominy I až IV nosením za každé 3 m výšky	M3	3,140	27,322	85,791	20,0
7	K	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hrominy 1-4 do 20m	m3	0,670	1,259	0,844	20,0
8	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	5,660	3,119	17,654	20,0
9	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,660	0,919	5,202	20,0
10	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,600	2,998	1,799	20,0
11	K	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 bez zhutnenia	m2	4,240	0,228	0,967	20,0
12	K	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5.plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	0,672	1,570	1,055	20,0
D		2		Zakladanie				314,911	
13	K	002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého dreveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,416	34,399	14,310	20,0
14	K	011	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,200	10,187	12,224	20,0
15	K	011	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,200	3,239	3,887	20,0
16	K	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	0,015	1 466,000	21,990	20,0
17	K	011	275313612	Betón základových páteľ, prostý tr.C 20/25	m3	2,100	125,000	262,500	20,0
D		3		Zvislé a kompletne konštrukcie				399,804	
18	K	011	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	0,780	169,000	131,820	20,0
19	K	011	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	0,050	125,000	6,250	20,0
20	K	011	311351103	Debnenie nadzákladových múrov stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	0,288	12,731	3,667	20,0
21	K	011	311351104	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	0,288	3,850	1,109	20,0
22	K	011	311361521	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10335	t	0,002	1 466,000	2,932	20,0
23	K	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,180	1 411,258	254,026	20,0
D		5		Komunikácie				25,275	
24	K	221	564801111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	1,200	1,367	1,640	20,0
25	K	221	564811111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	1,200	1,866	2,239	20,0
26	M	MAT	5924722200	Prefabrikáty betónové diaľnice betonové, teracové 30x30x3 červ	m2	1,200	14,125	16,950	20,0
27	K	221	596811111	Kladenie diaľby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,200	3,705	4,446	20,0

28	D	K	011	6	622464212	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					58,930	
29	K	011	631313611			Vonkajšia omlietka stien tenkovrstvová akrylátová s ryhovanou štruktúrou Price Color Multiputz RA hr. zrna 1,5 mm	m2	4,800	9,673		46,430	20,0
30	D	013	962042321	9		Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. nad 80 do 120 mm	m3	0,100	125,000		12,500	20,0
31	K	013	979081111			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	m3	0,180	60,225		14,929	20,0
	D	M	21-M			Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	t	0,396	10,322		10,841	20,0
32	K	921	210010066			Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km					4,088	20,0
33	M	MAT	3450720900			Práce a dodávky M					375,830	
34	M	MAT	3450802700			Elektromontáže					248,375	
35	M	MAT	3451011900			Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	18,000	1,711		30,798	20,0
36	K	921	210040512			Rúrka pancierová 6042	m	18,000	4,920		88,560	20,0
37	M	MAT	3450601600			Koleno pancierové 6142 H	ks	1,000	7,750		7,750	20,0
38	K	921	210100003			Vývodka PVC 4842/P	ks	1,000	0,197		0,197	20,0
39	K	921	210220361			Ukončenie vodičov svorkou	ks	4,000	2,440		9,760	20,0
40	M	MAT	3540501100			Svorka 165624 prúdová pre AlFe	ks	4,000	3,197		12,788	20,0
41	K	921	210810013			Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	3,000	0,701		2,103	20,0
42	M	MAT	3410108000			Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	1,000	12,459		12,459	20,0
43	K	946	460200163			HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	1,000	12,122		12,122	20,0
44	K	946	460420381			Slivový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x10	m	18,000	0,491		8,838	20,0
45	M	MAT	5833110300			Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	18,000	3,500		63,000	20,0
46	K	946	460490012			Zemné práce pri extr.mont.prácach					127,455	
47	M	MAT	2830002000			Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	18,000	3,318		59,724	20,0
48	K	946	460510021			Zriadi. káblového lôžka z plesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	18,000	0,990		17,820	20,0
49	M	MAT	2861112600			Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	0,450	16,176		7,279	20,0
50	K	946	460560163			Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	18,000	0,248		4,464	20,0
51	K	PK	PPV			Fólia červená v m	m	18,000	0,495		8,910	20,0
						Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr s veľkosťou do 10,5 cm bez zemných prác	m	3,000	0,580		1,740	20,0
						I-Trubka FXP 40	ks	3,000	1,230		3,690	20,0
						Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	18,000	1,250		22,500	20,0
						Podiel pridružených výkonov	%	1,328	1,000		1,328	20,0
						Celkom					1 423,960	